1

COMISSÃO ELEITORAL
ELEIÇÕES 25/11/2023

    COMUNICADO Nº 04/2023

ASSUNTO: Lista de Mesários

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições e com fulcro no Estatuto do
SINDIFISCAL, combinado com as Resoluções 01 a 03/2023.

RESOLVE:

Nomear os servidores abaixo indicados para exercerem a função de

Mesários na eleição do Conselho Fiscal, Biênio 2024 e 2025:

- DRE- ARAGUAÍNA (SEDE) FALTA

- Antônio Carlos de Sousa

- Denise Silva Santos Cruz

- DRE - COLINAS - (SEDE)

-  Amauri Alves Nunes

- Cicero Evangelista Lima

- DRE - TOCANTINÓPOLIS - (SEDE)

- João Ferreira Chaves

- Raimundo Tacio Gonçalves Lopes

- POSTO FISCAL BELA VISTA

- Neyb Mara

- Gean Kardex S. Nascimento

2

- DRE - MIRACEMA

- Fernando Sérgio Farias de Oliveira

- Silene Lima Oliveira

- DRE - PALMAS – (SINDIFISCAL)

- Paulo Sérgio da Silva

- Maria Rejane Barros de Brito

-  ASSEPAR - Associação dos Servidores do Fisco em Paraíso)

- Kenid de Almeida Costa

- Antônio Justo Baianinho

- DRE - PEDRO AFONSO

- Enoque Monteiro Júnior

-José Eduardo Sousa da Silva

- DRE - PORTO NACIONAL

 - Everton Dias da Silva

-  Adil de Araújo Sobral

- POSTO FISCAL DORIVAL RORIZ (TALISMÃ)

-  Rosimeye Morais Bueno Prado

- Weliton Aurélio Pinto Ribeiro

3

- DRE- TAGUATINGA - (SEDE)

- Rômulo César Belo de Almeida

- Jose Itaracy Guimarães

- DRE – GURUPI

- Isaias Dalves Henrique

- Leonardo Araújo Guimarães

- GOIÂNIA - Sindifisco

- Maria José Bezerra de Carvalho

- Francisco Lellis

Palmas - TO, 23 de novembro de 2023.

COMISSÃO ELEITORAL

Maria Rejane Barros de Brito
Presidente

Paulo Sérgio

Secretário